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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi Lisans ve Önlisans 
Mezuniyet Töreni, 28 Ocak 2019 
Pazartesi günü, saat 14:00’te, DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 106 farklı ülkeden 
20 bin’i aşkın öğrenci sayısı ile 
akademik hayatın yanında sosyal 
ve kültürel hayata da yön veren 
bir lokomotif görevini üstlenen 
DAÜ, 1400’ün üzerinde mezun 
vermenin heyecanını yaşadı. 
Diğer yandan, her geçen yıl mezun 
sayısını arttıran DAÜ, 2018-2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
verdiği mezunlar ile toplam mezun 
sayısı 56 bini aşmış oldu. 

Tüm Dünyadan Canlı İzlendi
Görkemli törene; Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Tarım 
ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut 
Şahali, Halkın Partisi Milletvekili 
Mesut Genç, Ulusal Birlik Partisi 
Milletvekili Olgun Amcaoğlu, 
KKTC Güvenlik Kuvvetleri 
Komutan Yardımcısı Tuğgeneral 
Cemal Volkan, Nijerya’nın Ankara 
Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 

Av. Boysan Boyra, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rauf 
Denktaş Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Bologna 
Üniversitesi Rektör Temsilcisi 
ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Luca Mezzetti, DAÜ Rektör 
Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm 
Başkanları, Akademik Personel 
ve 1000’in üzerinde lisans ve 
önlisans mezunu ile aileleri 
katıldı. Tören aynı zamanda DAÜ 
TV aracılığıyla internet ortamında 
canlı olarak tüm dünyadan 
izlenirken, BRT 2, Kanal T, 
Diyalog TV ve Kanal Sim’den de 
canlı olarak yayınladı. DAÜ, tüm 
birimleriyle beraber mezuniyet 
törenini adına yakışır ve coşkulu 
bir şekilde gerçekleştirdi. 

Mezunların salona girişi ile 
başlayan tören, Saygı Duruşu ve 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. 
Memduh Özdemir ve Koro 
Şefi Erkan Dağlı yönetiminde 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinden oluşan koronun 
seslendirdiği İstiklal Marşı ile 
devam etti. Törende, 2018-2019 

Akademik Yılı Güz Dönemi 
mezunları adına Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü, Okul 
Öncesi Öğretmenliği Lisans 
Programı Birincisi Aysu Şallı ile 
Eczacılık Fakültesi 6 yıllık Pharm. 
D. Programı birincisi Abdulhalek 
Dakhel birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından program 
birincileri tarafından mezunlar 
adına geleneksel sembolik ağaç 
dikimi gerçekleştirildi.

“Sizlerle Büyük Bir Gurur 
Duyuyoruz”
Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 
akademisyenleri, aileleri ve 
mezunları kutladı. Prof. Dr. Osam, 
mezunlara bazı tavsiyeler vererek, 
“Sevgili genç mezunlar, biliyorum 
çok heyecanlısınız. Bugün 
itibariyle mutlu sona ulaşmış 
bulunuyorsunuz. İstediğiniz 
alanda bir meslek edinmek için 
gerekli koşulları yerine getirdiniz. 
Sizleri tebrik ediyorum. Doğru 
ve gerçekten uzaklaşmayınız. 
İyi bir insan olarak toplum ve 
meslek hayatınızı gerçekleştiriniz. 
Hırslarınızı kontrol altında 

tutunuz. Dünyaya bakışınız sevgi, 
saygı, barış, birleştiricilik ve 
yardımlaşma üzerine olsun. Hiçbir 
meziyet, iyi bir insan olabilmenin 
ötesinde değildir” diye konuştu. 
Prof. Dr. Osam, 40. yılında DAÜ 
bilim çiçeğinin dipdiri bir şekilde 
güçlendiğini ve dünyaya nitelikli 
mezunlar verdiğini vurgulayarak, 
son üç yıldır dünya sıralamasındaki 
yeri, araştırmaları, yayınları, 
fakülte ve alan odaklı başarılarının 
övgüye layık olduğunun altını 
çizdi.  Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
dünyada bilinen saygın bir bilim 
kuruluşu olarak tanınmasının da 
önemine dikkat çekti. 

Açılış konuşması sonrasında, 
Fakülte/Yüksekokul ve Bölüm 
birincilerine protokol tarafından 
diploma ve ödülleri takdim edildi. 
Önlisans ve Lisans mezunlarına 
diplomalarının verilmesi ile devam 
eden tören sonunda, mezunlar 
büyük bir coşkuyla keplerini 
havaya attı. Tören, KKTC’nin 
sevilen sanatçılarından Lütfiye 
Özipek’in muhteşem konserinin 
ardından sona erdi.

DAÜ 2018-2019 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 
MEZUNLARI KEP ATTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, 27 Ocak 2019 Pazar günü, 
saat 14:30’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yıl da yüksek lisans ve 
doktora mezunlarının diplomalarını 
ayrı bir törenle aldığı mezuniyet 
töreni, DAÜ TV aracılığıyla internet 
ortamında canlı olarak yayınlandı. 
Tören, aynı zamanda BRT 2, 
Kanal T, Diyalog TV ve Kanal Sim 
tarafından da canlı olarak verildi. 
106 ülkeden 20 bini aşkın öğrenci 
sayısı ile akademik hayatın yanında 
sosyal ve kültürel hayata da yön 
verip lokomotif görevini üstlenen 
ve Güz Dönemi’nde 1,400’e yakın 
mezun verecek olmanın heyecanını 
yaşayan DAÜ, dünyanın önde 
gelen eğitim kurumlarından biri 
olarak öğrencisini karşılarken 
gösterdiği hassasiyeti ve heyecanı, 
öğrencilerini mezun ederken de 
göstermeye devam ediyor. 

Bu kapsamda düzenlenen görkemli 
törene Nijerya’nın Ankara 
Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, Bologna 
Üniversitesi Rektör Temsilcisi 
ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Luca Mezzetti, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. 
Boysan Boyra, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm 
Başkanları, akademik personel ve 
250 civarında lisansüstü mezun ile 
aileleri katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Güz Dönemi Lisansüstü 
Mezunları’nın müzik ve alkışlar 
eşliğinde salona girişi ile başladı. 
Mezunlar salona giriş yaptığı esnada 
akademisyenler ayağa kalkarak, 
mezunların başarılarında büyük pay 
sahibi olan velilere doğru döndü ve 
öğrencilerini karşıladı. Mezunların 
salona girişiyle oldukça duygu dolu 
anların yaşandığı tören, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 

Öğretmenliği Programı Öğretim 
Üyeleri Serkan Çankaya (Klasik 
Gitar), Altay Altınok (Perküsyon) 
ve Levent Ünal (Akustik Gitar ve 
Solo) tarafından muhteşem bir trio 
müzik dinletisiyle devam etti. Müzik 
dinletisinin ardından, 2018-2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi Yüksek 
Lisans Mezunlarını temsilen DAÜ 
İletişim Fakültesi, İletişim Programı 
Mezunu Hanife Erişen bir konuşma 
yaptı.

“DAÜ’nün Ayak İzlerini Dünyaya 
Taşıyacağız”
DAÜ’lü olmaktan onur ve gurur 
duyduklarını ifade eden Erişen, 
yüksek lisansın çok zorlu bir yolculuk 
ve emeğin ürünü olduğuna işaret 
ederek, insanlığa ve bilime katkıda 
bulunacaklarını aktardı. DAÜ’nün 
ayak izlerini tüm dünyada, gittikleri 
her yere taşıyacaklarını ifade 
eden Erişen, uluslararası kampüs 
ortamında kurdukları arkadaşlıkların 
önemine dikkat çekti. 

2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Doktora Mezunları’nı 
temsilen konuşma yapan Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Doktora 
Programı Mezunu Salih Gürsoy 
ise ailelere ve akademisyenlere bu 
anlamlı günde sevinçlerine ortak 
oldukları için tüm mezun arkadaşları 
adına teşekkür etti. 

Prof. Dr. Osam Mezunlara 
Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; 
sözlerine Antalya’da meydana gelen 
hortum felaketinde halen aranan 
DAÜ’lü öğrenci Kader Buse Acar’ın 
aralarına döneceği umuduyla 
başladı. Tez danışmanlarına ve 
öğretim üyelerine, mezunlara olan 
yol göstericilikleri ve özverili 
duruşları için sonsuz ve içten 
teşekkürlerini sunan Prof. Dr. Osam, 
ailelerin sonsuz destek ve katkıları 
sayesinde bugün bu güzel başarıya 
imza atmış olduklarının altını çizdi. 
Mezunlara seslenen Prof. Dr. Osam, 
“Bugün itibarı ile ilgili olduğunuz 
bilim dalında belirli bir derinliğe 
ve düşünce yoğunluğuna ulaşmış 

bulunuyorsunuz. Bu meziyetler 
sizleri daha da ileriye taşıyacak ve 
sorgulamalarınızı çok daha güçlü 
yapmanızı sağlayacaktır” dedi.

40. yılında DAÜ bilim çiçeğinin 
dipdiri bir biçimde güçlendiğini ve 
dünyaya bilimsel ürünler verdiğini 
gördüklerini vurgulayan Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün son üç yıldır dünya 
sıralamasındaki yeri, araştırmaları 
ve alan odaklı derecelerinin takdire 
şayan olduğunu ifade etti. Tüm 
DAÜ çalışanlarını kalite anlayışı ile 
ortaya koydukları emek için tebrik 
eden Prof. Dr. Osam, aynı zamanda 
Bologna Üniversitesi ile ortak 
hukuk programından verecekleri ilk 
mezunu da tebrik etti. 

2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, öğrencilerin diplomalarını 
almasıyla devam etti. Diplomaların 
takdiminin ardından tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
10’dan geriye saymasının ardından 
öğrencilerin büyük bir coşkuyla 
keplerini havaya atması ve aile 
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 
Ardından mezunlar şerefine Rauf 
Raif Denktaş Kongre Sarayı’nda 
kokteyl verildi.

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ 
DİPLOMALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Rauf Denktaş Üniversitesi (RDÜ) arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Protokole 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile 
uzun yıllar DAÜ’ye hizmet vermiş ve şu 

anda RDÜ Rektörü olan Prof. Dr. Hasan 
Ali Bıçak imza koydu. Törende; DAÜ 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 
ve Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
da hazır bulundu. 

DAÜ Yol Gösterici Olacak
Protokol, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) üniversitelerin 
artması sonucunda DAÜ’nün yeni 
oluşan üniversitelere yol gösterici olma 
sorumluluğu çerçevesinde, KKTC Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 
ismini taşıyan ve eğitim hayatına yeni 
başlayan RDÜ ile imzalandı. Protokol ile 
RDÜ’nün, DAÜ’nün deneyim ve bilgi 
birikiminden yararlanması, RDÜ’nün 
oluşumunda eğitim, araştırma ve hizmet 
konularında sağlam temeller oluşturulması, 
DAÜ’nün akreditasyonlar, araştırmalar, 
uluslararası tanınırlık ve veri tabanlarının 
oluşturulması konusunda edinmiş 
olduğu tecrübeleri RDÜ ile paylaşması 
amaçlanıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği 
(KTSYD) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. Söz konusu protokolün imza 
töreni, 25 Ocak 2019 Cuma günü, saat 
17:00’de, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Toplantı Odası’nda yapıldı. DAÜ ile 
KTSYD arasında akademik eğitim ve 
sportif iş birliği konularını kapsayan 
protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile KTSYD Başkanı Çelen Oben 
imza koydu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
törende yaptığı konuşmada, DAÜ’nün 
dünya genelinde ilk bin üniversite içerisinde 
yer aldığını vurgulayarak, DAÜ’de yüksek 
lisans eğitimi alıp mezun olacak olan 
KTSYD üyelerinin bu önemli prestije 
de sahip olacağını ifade etti. KTSYD 
Başkanı Oben ise katkı ve desteklerinden 

dolayı DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’a 

derneğin bir plaketini takdim etti. Protokol 

kapsamında DAÜ, KTSYD’ye gerekli 

seminer imkanları ve akademik katkıyı 

sunacak. Protokol kapsamında KTSYD 

üyesi bir kişiye, DAÜ bünyesinde bulunan 

fakültelerden birinde tam burslu yüksek 

lisans imkanı sağlanacak. 

DAÜ İLE RDÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

DAÜ İLE KTSYD ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Güz Dönemi mezuniyet töreninde 
mezun olacak olan öğrencileri için mesleki 
yemin töreni gerçekleştirdi. 28 Ocak 2019 
Pazartesi günü, saat 10:30’da Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Amfi’sinde gerçekleştirilen Yemin 
Töreni’nde ön lisans ve lisans mezunu olmak 
üzere toplam 130 yeni sağlık personeli yemin 
etti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
onur verici bir gün yaşadıklarını belirterek  
genç meslektaşlarının mesleğe ilk adımı 
bugün atıyor olmalarının önemine işaret 
etti. Prof. Dr. Malkoç, Güz Döneminde 
toplam 130 mezun öğrenci olduğunu, 52 
öğrencinin Sağlık Bilimleri Fakültesinden, 
78 öğrencinin Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu’ndan olduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Malkoç, öğrencilerin mezuniyetlerinde 
büyük payı olan Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim elemanlarına ve çalışanlarına da 
teşekkürlerini iletti. Mezun olacak genç 
meslektaşlarına, mesleklerini icra ederken 
çağdaş, etik değerlere sahip, ülke çıkarlarını 
göz önünde bulunduran, Atatürk ilke ve 
inkılaplarına bağlı birer sağlık elemanı 
olmalarını temenni eden Prof. Dr. Malkoç, 
tüm mezunlara meslek hayatlarında başarılar 
diledi.

Açılış konuşmasının ardından DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü, Hemşirelik Bölümü, 
Sağlık Yönetimi Bölümü, Spor Bilimleri 

Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Diş 
Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, 
Diyaliz, Fizyoterapi Teknikerliği, İlk ve Acil 
Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri ön lisans programlarından mezun 
olacak olan öğrenciler bölüm başkanları veya 
ilgili program koordinatörleri eşliğinde kendi 
bölümlerine özgü olan yeminlerini okudular. 
Törende ayrıca Sağlık Bilimleri Fakültesi 
birincisi Beyhan Tok ile Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu birincisi Büşra Çetin’e 

DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 
Sağlık alanında çalışacak olan tüm sağlık 
personeli mesleklerine başlamadan önce 
yemin ederek meslek yaşamları boyunca 
uyacakları ilke ve etik değerler üzerine 
bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık alanında 
gelenek olarak kabul edilen yeminler her 
üniversite ve bölüme göre farklılıklar 
gösterebiliyor. 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü 

Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Senih 
Çavuşoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Tüzünkan ile Öğretim Görevlisi 
Marjan Khajavi “Dejavu - 

Odessa” isimli uluslararası 
görsel sanat projesine katılım 
daveti aldı.
Polonya, Ukrayna, Beyaz 

Rusya, Belçika, Küba, Meksika, 
Kolombiya, İran, Japonya, 
İngiltere, ABD, İtalya, Romanya, 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden davet edilen 
toplam 30 sanatçının birer 
çalışmayla katılacağı proje Mayıs 
2019 tarihinde  tamamlanacak.
 
Projede yer alacak eserler 
dünyanın birçok ülkesinde 
açılacak sergilerle izleyici 
karşısına çıkacak. Eserler 
ayrıca hazırlanacak kapsamlı 
bir katalog ile çok daha geniş 
kitlelere ulaşma şansı bulacak. 
“Dejavu – Odessa” isimli 
görsel sanat projesinin 
organizatörlüğünü Polonya’daki 
Silesia Üniversitesi yürütürken, 
küratörlüğünü ise yine aynı 
üniversiteden Doç. Dr. Krzysztof 
Marek Bak üstleniyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Çalışanları Kooperatifi’nde 
(DAÜ - KOOP) Genel Kurul 
heyecanı yaşandı. DAÜ-KOOP 
Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelik seçimi, 30 Ocak 2019 
Çarşamba günü, saat 09:30-
15:00 saatleri arasında, Prof. Dr. 

Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

DAÜ-KOOP Genel Sekreteri 
Hüseyin Tabur’dan alınan 
bilgiye göre, %63 katılımla 
gerçekleşen Genel Kurul’da 3 
yıl görev yapacak yeni yönetim 

kurulu oluşturuldu. Görev süresi 
sona eren yönetim kurulu üyeleri 
ile uyum içerisinde güzel işler 
yaptıklarını ve büyük projeler 
başlattıklarını vurgulayarak 
kendilerine katkılarından dolayı 
teşekkür eden Tabur, tüm 
DAÜ çalışanlarına kooperatifi 

destekleme çağrısı yaptı. Tabur, 
ayrıca yeni yönetim kuruluna 
da başarılar dileyerek, en 
büyük hedeflerinin başlatılan 
projelerin tamamlanmasını 
sağlamak, üyelerin refah 
seviyesinin yükselmesine 
yardımcı olmak, ihtiyaçlarını 
en az maliyetle karşılamak ve 
hizmet çeşitlendirmesi olduğunu 
söyledi. DAÜ-KOOP Genel 
Kurul çerçevesinde yapılan seçim 
sonucu kazanan üyelerin görev 
dağılımı da kendi aralarında 
yapılan toplantı sonucu 
belirlendi. DAÜ KOOP Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Kavaz, As 
Başkan Yağmur Ergüneş Tümer 
ve üyeler Erdal Altun, Derviş 
Ekşici, Buğu Sümen Cohar, Sami 
Ömer ve Sedat İzzigil oldu.

DAÜ’LÜ ÖĞRETİM ÜYELERİNE 
ULUSLARARASI DAVET

DAÜ-KOOP GENEL KURULU’NDA SEÇİM 
SONUÇLARI BELLİ OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren DAÜ Oyun 
Platformu ile İletişim Fakültesi, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü, Animasyon ve Oyun Tasarımı 
Programı 25 – 27 Ocak 2019 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen “Global Game 
Jam” (GGJ) etkinliğine tüm dünya ile eş 
zamanlı olarak katıldı.

İlki 2009 yılında gerçekleştirilen ve her 
yıl aynı tarihlerde dünyanın pek çok 
merkezinde eş zamanlı olarak düzenlenen 
“Global Game Jam” etkinliğinde bu yıl 
dünyanın 113 ülkesinden 40 bini aşkın 
katılımcı yer aldı. Katılan takımlar 48 
saat içinde kendi oyunlarını geliştirdi ve 
dünya ile paylaştı. Etkinliğe DAÜ’den 4 
takım katılarak kendi oyunlarını geliştirme 
başarısı gösterdiler. GGJ katılımcıları, 
kendi oyunlarını üretmenin yanı sıra, takım 
çalışması, yardımlaşma ve profesyonel 
oyun geliştirme süreçleri ile ilgili deneyim 
kazanma fırsatı da yakaladılar.

Etkinlik boyunca üretilen oyunlara 
aşağıdaki adresten erişilebilir;
https://globalgamejam.org/2019/games

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) 2018 yılı içerisinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri 
Bakanlığı, Enformasyon Dairesi, K.T. 
Süt Endüstrisi Kurumu ve Kayıp Şahıslar 
Komitesi çalışanlarına verdiği hizmet 
içi eğitimler kapsamında sertifika töreni 
düzenledi. Katılımcılara sertifikaları 
29 Ocak 2019 Salı günü, saat 15:00’te 
Lefkoşa’nın Arabahmet Mahallesi’inde 
bulunan ve aynı zamanda Lefkoşa Yüksek 
Lisans derslerinin de verildiği Notre 
Dame’de Tyre’de (Ermeni Apostolik 
Kilisesi) düzenlenen törenle takdim edildi.

Sertifika töreninde konuşma gerçekleştiren 
DAÜ-SEM Başkan Yardımcısı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Orhan Korhan, 
DAÜ’nün Gazimağusa dışına açılmasının 
çok önemli olduğunu vurgulayarak, 
eğitimin sadece kampüs içerisinde 
kalmaması gerektiğini belirtti. DAÜ’nün 
bir parçası olan DAÜ-SEM’in düzenlediği 
tüm eğitimlerin toplumun tüm kesimlerine 
yansımasını sağlamak amacında olduğunu 
dile getiren Doç. Dr. Korhan, bu anlamda 
da DAÜ-SEM’in bu misyonu devam 
ettirmekte olduğunu vurguladı. Doç. Dr. 
Korhan, DAÜ-SEM’in Türkiye Sürekli 

Eğitim Merkezleri Birliği ve Avrupa 
Sürekli Eğitim Merkezleri Birliği’ne üye 
olan KKTC’deki tek kurum olduğuna da 
vurgu yaptı. 

Uzman Yeşim Kapsıl Çırak ve Uzman Özlem 
Görkan Evre tarafından K.T. Süt Endüstrisi 
Kurumu çalışanlarına 30 saatlik, Word ve 
Excel Kursu (seçilmiş konularla), Öğretim 
Görevlisi Kamyar Fuladlu tarafından 
Kayıp Şahıslar Komitesi çalışanlarına 24 

saatlik “Coğrafi Bilgi Sistemleri” Kursu, 
Yrd. Doç. Dr. Nilüfer Türksoy “Etkili 
İletişim Becerileri”, Uzman Şevket Serkan 
Şen “İkna ve Algı Yönetimi” ve Doç. Dr. 
Metin Ersoy ise “Basın Dili Kullanımı” 
konularında KKTC Başbakan Yardımcılığı 
ve Dışişleri Bakanlığı, Enformasyon 
Dairesi çalışanlarına 3’er saatlik eğitim 
seminerleri vermiştir. Eğitimler sonucunda 
toplamda 37 çalışan sertifika almaya hak 
kazandı.

DAÜ, “GLOBAL GAME JAM” ETKİNLİĞİNE KATILDI

DAÜ-SEM LEFKOŞA’DA SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLEDİ
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2017 ve 2018 Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Bikini Fitness 
Şampiyonu olan ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
öğrencisi Aysu Dursun, KKTC tarihinde ilk 
kez 2018 yılında Uluslararası NAC Dünya 
Şampiyonası’nda Bikini kategorisinde 
şampiyon olma başarısını göstermesinin 
ardından, 2019 yılının Ağustos ayında 
Bahama Adaları’nda gerçekleşecek olan 
World Beauty Fitness & Fashion INC. 
(WBFF) Dünya Şampiyonası’nda mücadele 
edecek. 

Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret
DAÜ öğrencisi Aysu Dursun, söz konusu 
yarışmaya katılımına ilişkin bilgi vermek 
üzere, 29 Ocak 2019 Salı günü, saat 
10:00’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Söz 
konusu nezaket ziyaretinde, KKTC Halter 
ve Vücut Geliştirme Federasyonu Başkanı 
Ali Dahlameroğlu ile Dünya Şampiyonu 
Sporcu Aysu Dursun’un antrenörlüğünü 
yapan ve aynı zamanda KKTC Halter ve 
Vücut Geliştirme Federasyonu Asbaşkanı 
Neval Çelebioğlu da hazır bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Aysu 
Dursun’un başarılarıyla gurur duyduklarını 
ifade ederek, 2019 yılının Ağustos 
ayında gerçekleşecek olan WBFF Dünya 
Şampiyonası’na katılacak olan Dursun’a 
başarılar diledi.  

Söz konusu ziyarette Dursun, DAÜ’de 
aldığı eğitimden oldukça memnun 
olduğunu, fitness yarışmalarında başarı 
kazanabilmek için özellikle beslenmenin 
çok önemli olduğunu ve kendisinin 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencisi 
olmasının spor kariyerine büyük katkılar 
sağladığını ifade etti. DAÜ öğrencisi ve 
Dünya Şampiyonu Sporcusu Aysu Dursun, 
ziyaretin sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Osam’a Filipinler’de yapılan 2018 Dünya 
Şampiyonası’nda çekilmiş şampiyonluk 
posterini hediye etti. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Osam, Aysu Dursun’a ve antrenörü 
Neval Çelebioğlu’na çalışmalarında ve 
dünya şampiyonası hazırlıklarında başarılar 
diledi.

DÜNYA ŞAMPİYONU DAÜ ÖĞRENCİSİ AYSU DURSUN 
ULUSLARARASI YARIŞMAYA HAZIRLANIYOR
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Eczacılık Fakültesi

1- Azadeh Manayi, Marjan Nikan, Navid 

Nobakht-Haghighi, and Mohammad 

Abdollahi. “Advances in the anticancer 

value of the ursolic acid through 

nanodelivery.” Current Medicinal 

Chemistry 25, no. 37 (2018): 4866-4875.

Mimarlık Fakültesi
1- Abolfazl Dehghanmongabadi, 
and Şebnem Hoşkara. 
“Challenges of Promoting 
Sustainable Mobility on University 
Campuses: The Case of Eastern 
Mediterranean University.” 
Sustainability 10, no. 12 (2018): 
4842.

Turizm Fakültesi

1- Hossein GT Olya, Habib Alipour, 

Bahman Peyravi, and Sara Dalir. 

“Tourism climate insurance: implications 

and prospects.” Asia Pacific Journal of 

Tourism Research 24, no.4 (2019): 269-

280.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Festus Victor Bekun, Andrew 
Adewale Alola, and Samuel Asumadu 
Sarkodie. “Toward a sustainable 
environment: Nexus between CO2 
emissions, resource rent, renewable 
and nonrenewable energy in 16-
EU countries.” Science of the Total 
Environment 657 (2019): 1023-1029.

Akdeniz’in incisi Kıbrıs’ta 

sanata ve sanatçıya daima 

değer veren bir kurum olarak 

ön plana çıkan Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ), yerel 

sanat etkinliklerinin yanı sıra, 

uluslararası etkinliklere de 

paydaş olmayı sürdürüyor. Pek 

çok Avrupa ülkesini gezen ve 

bu yıl yerel sanatçımız İnci 

Kansu’nun onursal başkanlığını 

yaptığı Kıbrıs Kağıt Sanatçı-

ları Derneği ile Internatio-

nal Association of Hand 

Papermakers and Paper Artists 

– Uluslararası Kağıt Sanatçı-

ları Derneği’nin (IAPMA) 

katkılarıyla ilk kez Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 

(KKTC) gelen “Inspired by 

Paper – Kağıttan Esintiler” 

başlıklı gezici serginin ikincisi, 

bu kez Lefkoşa’da yine DAÜ 

ev sahipliğinde sanatseverlerle 

buluşacak. 

AKM’de Sergilenecek

30 Kasım – 28 Aralık 2018 

tarihlerinde Gazimağusa’da 

ser-gilenen Kağıttan Esinti-

ler Sergisi’nin ikincisi,  4 

Şubat 2019 Pazartesi günü, 

saat 18:00’de, Lefkoşa 

Atatürk Kültür Merkezi’nde 

düzenlenecek açılış töreni ile 

sergilenmeye başlayacak. Söz 

konusu sergi, 15 Şubat 2019 

tarihine kadar hafta içi mesai 

saatlerinde gezilebilecek. 2016 

yılının Nisan ayında başlayan 

“Inspired by Paper – Kağıttan 

Esintiler” gezici sergisi, bugüne 

dek Avusturya, Bulgaris-

tan, Finlandiya, Almanya, 

İsrail, Polonya ve İsveç 

gibi ülkelerde sergilenmiş, 

büyük ilgi görmüştü. 1986 

yılında Almanya’nın Düren 

kentinde kurulan IAPMA’nın 

başkanlığını 2015 yılından beri 

Nicole Donnelly sürdürüyor. 

Sergi Sorumluluğunu ise ünlü 

sanatçı Helene Tschacher 

yürütüyor. 

“KAĞITTAN ESİNTİLER 2. SERGİ” DAÜ EV 
SAHİPLİĞİNDE SANATSEVERLERLE BULUŞACAK


